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Ürünlerimizin tamamı Kurum İşyurdu Müdürlüğüne bağlı atölyelerde, 4301 sayılı kanun kapsamında çalıştırılan 
hükümlülerce üretilmektedir. Temel amaç; hükümlülerin bir meslek ve sanat öğrenmelerini sağlayarak yeniden 
topluma hazırlamak,  meslek ve sanatlarını koruyup geliştirmek olduğundan, kâr amacı ikinci planda tutulmak-
tadır.  Ürünlerimizin fi yatları, İşçilik maliyetlerinin düşük olması nedeniyle piyasa fi yatlarının altındadır. Ürünler 
üzerinde yapılan işlemelerin tamamı 925 ayar gümüş olup, armalı tespihler sadece kurumumuzda üretilmekte-

dir. Bu ürünlerin birebir aynısı piyasada bulunmamak-
tadır. Yarı mamul olarak satın alınan ürünler, kurum 
atölyelerimizde hükümlülerin el emeği ve göz nuru ile 
işlendikten sonra kalite kontrolleri titizlikle yapılmakta-
dır. Satış sonrası ürünlerimizde meydana gelebilecek 
sorunların, sorululuklarımız gereği yeniden tamirleri 
yapılmakta olup, Kurum Muhasebe birimimizle irtibata 
geçilerek ücretsiz olarak tamir edilecektir.  
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Oltu Taşı’ndan ve Oltu Zümrütü’nden gümüş takı ve yüzük çeşitleri ayrıca anahtarlık çeşitleri mevcuttur.
Detaylı görmek için web sitemizden inceleyebilirsiniz.

OLTU ZÜMRÜDÜ TAŞI: Karadeniz Teknik Üniversitesinin yapmış olduğu bir bilimsel araştırmada Oltu- Şen-
kaya ilçeleri çevresinde 31 çeşit Opal taş tespit edilmiş olup, bunlardan Emerald Opal’ in (Zümrüt Opal) dün-
yada bir tek bu bölgede bulunduğu tescil edilmiştir. Halk arasında Osmanlı Zümrüdü olarak da bilinmektedir.
KEHRİBAR: Ağaç üzerindeki reçinenin fosilleşmiş halidir. En çok ilaç sanayisinde kullanılır. Ateş düşürücü bir 
özelliğe sahiptir. Başı ağrıyanlar veya guatr hastalığı olanlar bunu kolye veya tesbih olarak kullanırlar.
KUKA: Ham maddesi Hindistan cevizine benzeyen yabani bir çekirdektir. Osmanlı zamanında hekimlerin anti 
bakteriyel olarak kullanmış olduğu bilinmektedir. Kullanıldıkça koyu kahverengi haline gelir. Eldeki bakteri ve 
terlemeyi yok eder. Tam bir stres tespihidir.
FİRUZE TAŞI: Tansiyonu düzenler, kalbe iyi gelir ve sindirim sorunlarında da faydalıdır. Bütün bedeni kuvvet-
lendirir, hücreleri yeniler, kan dolaşımı, ciğer ve solunum sistemini canlandırır. Ayrıca panzehir özelliğine sahip 
olduğu gibi, bilinci genişletip kaygıyı teskin eder.
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